A felszámolási eljárás és a végelszámolás környezet- és természetvédelmi követelményeiről 
szóló 106/1995. (IX. 8.) Korm. rendelet 8. § (7) bekezdés alapján: Környezeti teher nincs
/felszámolónak nincs tudomása.

Az ingatlan terhei (tulajdoni lap III. rész): 1. Bejegyző határozat, érkezési idő: 307441/1/2023/23.
01.20 Jelzálogjog 270 993 886 FT, azaz kettoszázhetvenmillió-kilencszázkilencvenháromezer-
nyolcszáznyolcvanhat forint erejéig. A Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatala Gazdasági Főosztálya Adóigazgatási Osztály KP/2950-1/2023 végzése 
alapján (269 510 558.-Ft építményadó+1483328.-Ft telekadó) Név: BUDAPEST FOVÁROS IV. 
KERÜLET ÚJPEST ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERI HIVATALA. Jogosult címe: 1042 
BUDAPEST IV.KER., István út 14. 2. Bejegyző határozat, érkezési idő: idő: 384180/2/2024/24.
10.07. Jelzálogjog 84 000 000 EUR, azaz nyolcvannégy millió euro erejéig első zálogjogi 
ranghelyen, terheli még a Budapest 76331/303/A/31, a Nagykanizsa 4386/6, 264, 4001/4, 0447, 
0482/2, a Hajdúböszörmény 829/13, 7827/2 és a Zalaegerszeg 24232, 697/16 helyrajzi számú 
ingatlanokat, III/4. sorszám alatti, 117861/1/2019/19.08.27.

[...]

A felszámolási eljárás és a végelszámolás környezet- és természetvédelmi követelményeiről 
szóló 106/1995. (IX. 8.) Korm. rendelet 8. § (7) bekezdés alapján: Környezeti teher nincs
/felszámolónak nincs tudomása.

Az ingatlan terhei (tulajdoni lap III. rész): 307417/1/2023/23.01.20. Jelzálogjog 270 993 886 FT, 
azaz kettoszázhetvenmillió-kilencszázkilencvenháromezer-nyolcszáznyolcvanhat forint erejéig a 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Gazdasági Főosztálya 
Adóigazgatási Osztály KP/2955-1/2023 végzése alapján 269510558.Ft építményadó, 1483328.-Ft 
telekadó) Név: BUDAPEST FOVÁROS IV.KERÜLET ÚJPEST ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERI

[...]

(269 510 558.-Ft építményadó+1483328.-Ft telekadó) Név: BUDAPEST FOVÁROS IV. 
KERÜLET ÚJPEST ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERI HIVATALA Jogosult címe: 1042 
BUDAPEST IV.KER., István út 14. 7. Bejegyző határozat, érkezési idő: 384180/2/2024/24.10.07. 
Jelzálogjog 32 000 000 EUR, azaz harminckettő millió euro erejéig egyetemleges III/6. 
sorszámról átjegyezve, a 90587/1/2018/18.06.04. ügyszámú bejegyzés ranghelyén, 
engedményezés első zálogjogi ranghelyen, terheli még: Bp. IV.ker. 74351 hrsz., Nagykanizsa 638 
hrsz., Kisvárda 3188/1 hrsz., Hajdúböszörmény 7828, 7830 hrsz., Zalaegerszeg 4955 hrsz.

[...]

sorszámról átjegyezve, a 90587/1/2018/18.06.04. 
ügyszámú feljegyzés ranghelyén. Név: T&T FAKTOR KÖVETELÉSVÁSÁRLÓ ZRT. Jogosult címe: 
1125 BUDAPEST XII.KER., Kútvölgyi út 57/B. 9. Bejegyző határozat, érkezési idő: 384180/2/2024
/24.10.07. Jelzálogjog 52 000 000 EUR, azaz ötvenkettő millió euro erejéig egyetemleges III/8. 
sorszámról átjegyezve, a 90587/1/2018/18.06.04. ügyszámú bejegyzés ranghelyén, 
engedményezés második zálogjogi ranghelyen, terheli még: Bp. IV.ker. 74351 hrsz., Nagykanizsa 
638 hrsz., Kisvárda 3188/1 hrsz., Hajdúböszörmény 7828, 7830 hrsz., Zalaegerszeg 4955 hrsz.